

KRITIKK: Både administrasjonssjef Børge Toft, og ordfører Bård Anders Langø ble sterkt kritisert av varaordfører Hanne Nora Nilssen.

FOTO: JOHN H. ULVØY

Leirfivel og linerle for Leirfjord

KÅRET: Et gult bustehode og et kjærkomment vårtegn – men også særdeles livskraftig ugress – ble onsdag valgt til Leirfjords kommuneblomst.

Kari-Ann Dragland Stangen

kari-ann@hblad.no 94023001

Det er Horva hagelag som har fremmet forslag om at Leirfjord skal velge sin egen kommuneblomst og kommunefugl. Nå er avgjørelsen et faktum, og hestehov og linerle valgt.

De folkevalgte ytret ikke et eneste kvitter i saks anledning da spørsmålet var oppe til behandling.

Konkurransen

Blant kravene til kandidater er at de skal representer særtrekk ved kommunen, og at de er lette å kjenne igjen ute i naturen. Nå skal de – på linje med kommunevåpenet – bidra som



VALGT: Hestehov blir kommuneblomst i Leirfjord.

BEGGE FOTO: KARI-ANN DRAGLAND STANGEN

identitetsskapende elementer for kommunen. meis, ørn og heilo.

Valget er gjort på bakgrunn av en forslagskonkurransen, som resulterte i flere kandidater. Engkarse, hestehov, hvitveis, skogfiol og hvitkløver ble nemlig også lansert som mulige kommuneblomster, mens linerle konkurrerte med kjøtt-

Leirfivel

De folkevalgte landet på to velkjente alternativer – begge kjærkomne vårtegn. Muligens var navnet avgjørende da hestehoven ble foretrukket. Den kalles nemlig også leirfivel eller leirskit, som lett kan assosieres med leire og dermed



VALGT: Linerle er valgt til kommunefugl.

også med kommunenavnet Leirfjord.

Når det gjelder linerle viser saksframlegget til at den trives i Leirfjords kulturlandskap, er godt synlig i hele kommunen – og altså sikkert vårtegn når den dukker opp på gårdstunet.

Ei linerle trivdes faktisk så godt i jordbrukskommunen Leirfjord, at den en høst ga blaffen i hele sydenturen, flyttet inn i et fjøs i Meisfjord – og overvintret der.

Leirfjord er for øvrig en av mange kommuner som velger

seg en kommuneblomst, mens atskillig færre har utpekt egen kommunefugl.

► Leirfjord kommunestyre

behandlet budsjettet i dag, onsdag. Dette var ikke ferdig da Helgelands Blad gikk i trykken.